#### DUBIUM.

*An parochi loci Sestri a Ponente competat jus private impertiendi solemnem benedictionem in casu.*

RESOLUTIO.—S. C. C. recognita sub die 12 Septembris 1891 censuit respondere: *Affirmative.*

EX QUIBUS COLLIGES.—I. Parochos in sua parœcia, ceu Episcopus, in propria Diœcesi, jure et suapte natura, gaudere potestate et præcedentia præ omnibus aliis.

II. Et ideo sicut nullus Episcopus, cujusvis privilegii prætextu, potest exercere pontificalia in aliena Diœcesi absque expressa Ordinarii loci licentia, sic nullus sacerdos absque licentia parochi agere nequit solemnes et publicas functiones.

III. Non esse ambigendum videri quod recenseri debeant inter functiones publicas et solemnes benedictiones

illas quæ expleantur ritibus et precibus statutis, cum cantu ipsarum precum a Sacerdote sacris vestibus induto, ac magna adstante fidelium multitudine.

IV. Benedictiones solemnes navium reservari parochis, ceu reservantur eisdem processiones agenda intra limites parœciarum suarum; quæ nullimode fieri nequeunt absque eorumdem consensu.»

### «SAGRADA CONGREGACION DEL SANTO OFICIO.

*Resoluciones sobre la interpretación de algunos puntos de la Constitución Apostolicæ Sedis.*

S R. et U. Inquisitioni sequentia dubia proposita fuerunt:

I. Utrum scienter legentes publicationes periodicas in fasciculos ligatas, habentes auctorem hæreticum et hæresim propugnantes, excommunicationem incurrant, de qua Bula *Apostolicæ Sedis* 12 Octobris 1869 in excom. Rno. Pontifici speciali modo reservatis art. 2.

II. Utrum per acta a S. Sede Apostolica profecta designentur tantum acta quæ immediate a S. Pontifice proficiuntur, an etiam quæ mediate a SS. RR. Congregationibus proveniunt?

III. Utrum absolventes complicem in re turpi cum ignorantia crassa et supina hanc excommunicationem incurrant an non?

IV. Utrum colligentes eleemosynas majoris pretii promissis, si eas celebrari faciunt in eodem loco ubi collegerunt, pro minori pretio, hanc censuram incurrant, necne?

V. Utrum clericus in sacris constitutus, vel regularis, aut monialis, si præter impedimentum voti solemnem castitatis alia habeat impedimenta ex. gr. affinitatis, consanguinitatis, hanc censuram incurrant, an non?

VI. Quoad absolutionem censurarum specialiter reservatum in articulo vel periculo mortis dubitatur; utrum infirmus si convalescit et onus non adimplet se presentandi Superiori, in eandem excommunicationem reincidat, ac non?

*Feria IV die 13 Januarii 1892.*

In Congregatione Generali S. Rom. et Univ. Inquisitionis habita coram Emmis. et Rmis. DD. S. R. E. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus propositis suprascriptis dubiis, ac præhabito voto DD. Consultorum, iidem Emmi. ac Rmi. DD. rescribi mandarunt:

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative ad 1. partem; affirmative ad 2.

Ad III. In casu, incurrere.

Ad IV. Affirmative ad 1. partem; negative ad 2.

Ad V. Incurrere.

Ad VI. Detur Decretum fer. IV, 19 Augusti 1891 super dubiis quæ sequuntur:

1.º An obligatio standi mandatis Ecclesiæ in sensu Bullæ *Apostolicæ Sedis* idem sonet ac obligatio se sistendi coram S. Pontifice, vel an ab illa debeat distingui?

Responsum: Ad I. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam?

Ad 1. Obligationem standi mandatis Ecclesiæ importare onus sive per se, sive per Confessarium ad S. Pontificem recurrendi.

Feria autem V, die 14 Januarii 1892, facta de his omnibus per R. P. Adsessorem S. O. Sanctissimo D. N. Leoni

PP. XIII relatione, Sanctitas Sua resolutiones Emorum. PP. adprobavit et confirmavit.

Ex Cancellaria S. O. die 16 Januarii 1892.

Jos. MANCINI, S. Rom. et Univ. Inq. Notarius.»

---

## SOCIOS HONORARIOS

del Congreso Católico de Sevilla.

---

- D. Mariano de Pablos, Cura Párroco de Lastras del Pozo.
- D. Casimiro Montalbán, Subdelegado de Farmacia del partido de Sepúlveda.
- D. Doroteo Lotero, Fundador y propietario de *El Faro de Castilla*.
- D. Serapio del Río, Diputado provincial y Abogado.
- D. Pedro Latorre Ribas, Cura Párroco de Sacramenia y Arcipreste de Fuentidueña.
- D. Venancio García Muñoz, Cura y Arcipreste de Cuéllar.
- D. Alejandro Trapero Bravo.
- D. José Gabriel Pinedo Salazar, Registrador de la Propiedad del partido de Cuéllar.
- D. Felipe Gómez, Párroco de Yangüas.